
                                                                                            

                                                                                                                                                                        

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  
Website: scoalahotar.ro   
 
 

HOTĂRÂREA NR. 17 / 05.04.2023 

 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5359/2022 și OMENCS nr. 3051/2016 privind oraganizare și desfășurarea 

Evaluărilor Naționale la finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea componenței comisiei pentru pentru organizarea și desfășurarea Evaluării 

Naționale la clasele a II-a, a IV-a și a a VI-a, astfel: 

 Președinte: Director prof.***; 

 Secretar:***; 

 Membri:***,***; 

 Administratori teste:  

- Clasa a II-a : ***și***; 

- Clasa a IV-a : ***și***; 

- Clasa a VI-a : ***și ***. 

 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


Asistenți:  

- Clasa a II-a :***,***; 

- Clasa a IV-a :***,***;  

- Clasa a VI-a :***,***. 

 Evaluatori: 

- Clasa a II-a ***, ***, ***,***; 

- Clasa a IV-a :***, ***, ***,***; 

- Clasa a VI-a : Limbă și comunicare:***, ***, ***,***;   

        Matematică și științe:***, ***, ***,***.     

    

Art.2 Aprobarea Raportului de Analiză privind rezultatele elevilor la Simularea Evaluării 

Naționale la clasa a VIII-a, sesiunea martie 2023; 

Art.3  Aprobarea programului și a activităților pentru ,,Săptămâna Verde"; 

Art.4 Aprobarea decontării burselor pentru luna martie 2023; 

Art.5 Aprobarea decontării navetei cadrelor didactice aferentă lunii martie 2023; 

Art.5 Aprobarea decontării gradelor didactice, conform cererilor depuse; 

Art.6 Aprobarea execuției bugetare pentru trimestrul I, anul 2023; 

Art.7 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 

TEL:0259344716       

EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  

Website: scoalahotar.ro   

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 18 / 12.04.2023 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

-OME nr.6218/2022 Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 

din învățământul preuniversitar în anul școlar 2023-2024; 

-Cererea de prelungire a duratei contractului de muncă în anul școlar 2023-2024 a dnei *** 

înregistrată cu nr. 442/ 04.04.2023 

-Cererea de prelungire a duratei contractului de muncă în anul școlar 2023-2024 a dnei *** 

înregistrată cu nr. 443/ 04.04.2023 

-Cererea de prelungire a duratei contractului de muncă în anul școlar 2023-2024 a dnei *** 

înregistrată cu nr. 444/ 04.04.2023 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă cu 7 voturi ,,pentru" și 0 ,,împotrivă" acordurile de principiu pentru 

prelungirea contractului de muncă începând cu 01.09.2023 pentru următoarele cadre 

didactice:  

-dna ***, pe postul vacant de educatori, format dintr-un număr de 25 ore, având codul 

postului 2727; 

- dna ***,, pe catedra vacantă de engleză-franceză, formată dintr-un număr de 18 ore (18 ore 

TC), având codul postului 2731; 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


- dna ***,, pe catedra de educație muzicală, formată dintr-un număr de 7 ore (7 ore 

TC),  care se vor vacanta ulterior, fără cod al postului; 

Art.2 Aprobarea calificativelor parțiale pentru următoarele cadre didactice: dna ***, dna *** 

și dna ***; 

Art.3  Aprobarea următoarelor tranferuri: 

-***, elev în clasa a VI-a, se tranferă de la Liceul Teoretic ,, C-tin Șerban "Aleșd la 

Școala Gimnazială Nr.2  Țețchea; 

 -***, elevă în clasa I, se tranferă de la Liceul Teoretic ,, C-tin Șerban "Aleșd  la Școala 

Gimnazială Nr.2  Țețchea; 

-*** se transferă  la GPP Nr 1 Aleșd la GPN Nr.2 Țețchea; 

 -***, elev în clasa a IV-a, se tranferă de la Școala Gimnazială ,,Înv. Nicolae Ispas" 

Clondiru la Școala Gimnazială Nr.1 Hotar; 

 -*** se transferă de la GPN ,,Zâmbet de Copil" Clondiru la GPN Nr.1 Hotar; 

Art.2 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


